

NYHETS BREV



Trevlig sommar!

Nu är äntligen sommaren här igen och vi på Conservator vill gärna passa på att önska er alla en fantastisk sommar med passande väder och härlig vila. Som vanligt bjuder vi också på lite nyheter från oss och från branschen. Vårt kontor kommer att vara obemannat v 29-30, men hör ni av er via e-post eller med telefonmeddelande så återkommer vi till er så fort vi är tillbaka.

Conservator fyller 30 år nästa år!

Detta firas med fuktseminarium i Kalmarsalen den 14-15 mars, 2018. [Klicka här för att redan nu lägga till datumen i din kalender.](#) Det kommer finnas möjlighet att gå båda dagarna, eller välja ut den som passar bäst. Mer information kommer senare i år.

Ny medarbetare

Vi är glada över att välkomna Mikael Nilsson till oss på Conservator. Mikael är Byggdoktor, Certifierad radonexpert och Certifierad energiexpert. Mikael har en lång erfarenhet som skadeutredare och besiktningsman.

Nya utbildningar hos våra medarbetare

Vi gratulerar Adam Stark som ytterligare fyller på våra resurser som RBK-auktorerad fuktkontrollant i betong. Då byggbranschen går på högvarv och uppdragen ökar i takt med kunnigare beställare är detta ett välkommet tillskott.

Nytt inom betongforskning

Modern betong baserad på cement med mineraliska tillsatsmaterial som till exempel Bascement (innehållande flygaska) har andra fuktbindnings- och uttorkningsegenskaper än betong med rent Portlandcement. Det pågår just nu forskning runt detta inom SBUF. Det finns redan nu spännande läsning om uttorkningsegenskaper och fuktmekanismer som är väl värd att läsa in sig på. Forskningsresultatet kommer bland annat att användas för uttorkningsberäkning i PPB (Produktionsplanering betong) vilket beräknas släppas i början av 2018. Detta kommer självklart tas upp på vårt seminarie 2018.

<http://www.sbuf.se/ppb/>

http://www.sbuf.se/ppb/Nyheter/PPB_och_fukt/

Vi söker fuktsakkunnig till vårt team

Här är tjänsten för dig som är byggnadsingenjör (gärna högskolenivå) och har erfarenhet av fuktsakkunniguppdrag i samband med projektering och produktion. Du ska vara självständig, driven och kunna hantera egna uppdrag. Men även vara bra på att samarbeta i projekt, både internt och externt. Intresserad? Hör av dig till [Eva Gustafsson](#), tel: 0702490091.

På gång

- Bomässa i Kalmar, 16/9.
- För höstens fuktutbildningar, se [hemsidan](#).
- Nya frukostmöten inplanerade till hösten.